



Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen  
Sofie Bornehav  
Mia Pihl

2020-12-15

Dnr BOU 2020-841

Barn- och ungdomsnämnden

## **Paviljonger Nykil skola**

### **Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut**

1. Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören får i uppdrag att hyra in två stycken paviljonger med plats för 60 barn/elever vid Nykil skola från hösten 2021.

### **Ärende**

Kommunstyrelsen fattade beslut den 20 augusti 2019, § 254, om att medge att barn- och ungdomsnämnden fick beställa samt teckna hyresavtal för modernisering av, och nybyggnation på Nykil skola.

Byggnationen av Nykil skola skulle enligt ursprunglig plan vara klar till januari 2022. På grund av överklagande av bygglovets kommer lokalerna inte kunna bli färdigställda i tid. Det är osäkert i nuläget hur lång tid överklagandeprocessen kan komma att ta. Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen ser ett behov av en tillfällig lösning till dess att den nya skolan står färdig.

Det finns idag en kapacitet av 28 platser i förskoleklass i Nykil skola. Enligt prognos ökar elevantalet i förskoleklass och till hösten 2021 finns ett behov av 39 platser. Prognosen fastställdes i april 2020 och sedan dess har ytterligare antal tomter lagts ut till försäljning. Detta kan få som konsekvens att behovet av platser kan vara något högre än vad prognosen från april visar.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår att barn- och ungdomsnämnden beslutar att hyra in två stycken paviljonger med plats för 60 barn/elever redan från hösten 2021. Dessa paviljonger beräknas ge plats åt elever från Nykil med omnejd. Förutom basrum planeras paviljongerna kunna rymma plats för matsal eftersom den befintliga matsalen är för trång för ett ökat antal elever.

Paviljongerna kommer även att tjäna som evakueringslokaler under tiden av det planerade underhållsarbetet och ombyggnationen av befintliga lokaler i Nykil skola.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse - Hyra paviljonger Nykil skola, 2020-12-04

### **Ekonomiska konsekvenser**

I barn- och ungdomsnämndens budget finns nybyggnation och ombyggnation av Nykil skola upptaget från januari 2022, men behovet av nya platser finns redan från hösten 2021. Budgetposten är framskjuten på grund av försenad byggnation. Lejonfastigheter har presenterat en grov beräkning av kostnaderna. Beräkningen är 744 000 kr/år i hyra för paviljongerna och 3,3 miljoner för etablering och avetablering. Kostnaden ryms inom nämndens rambudget.

### **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL är inte påkallad.

Utbildnings- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:  
Avdelningschef för- och grundskola  
Lejonfastigheter  
Ekonomichef